

# Årsredovisning

---

*Joakarl AB*

559249-1830

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Karlsson

2024-07-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver torghandel med diverse charkvaror från försäljningsbil i Östergötland. Företaget har sitt säte i Motala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 620	2 336	583	
Resultat efter finansiella poster	414	95	-67	197
Soliditet %	50	42	34	100

Nettoomsättningen har ökat med 141% jämfört med föregående år beroende på att bolaget är i ett uppbyggnadsskede.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	129 412	94 547
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		94 547	-94 547
- Årets resultat			205 877
- Belopp vid årets utgång	25 000	123 959	205 877

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	123 959
Årets resultat	205 877
Summa	329 836

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	329 836
Summa	329 836

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 619 783	2 336 136
Övriga rörelseintäkter	2 100	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 621 883</b>	<b>2 336 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 739 836	-1 620 020
Övriga externa kostnader	-612 296	-217 225
Personalkostnader	2 -764 636	-329 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 483	-74 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 207 251</b>	<b>-2 241 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>414 632</b>	<b>94 767</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-448	-220
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-421</b>	<b>-220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>414 211</b>	<b>94 547</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 900	0
Förändring av överavskrivningar	-82 650	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-165 550</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>248 661</b>	<b>94 547</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-42 784	0
<b>Årets resultat</b>	<b>205 877</b>	<b>94 547</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	393 850	335 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		393 850	335 333
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>393 850</b>	<b>335 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		64 674	15 241
<i>Summa varulager m.m.</i>		64 674	15 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 752	0
Övriga fordringar		14 355	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		54 107	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		451 839	246 327
<i>Summa kassa och bank</i>		451 839	246 327
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>570 620</b>	<b>261 568</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>964 470</b>	<b>596 901</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	123 959	129 412
Årets resultat	205 877	94 547
<i>Summa fritt eget kapital</i>	329 836	223 959
<b>Summa eget kapital</b>	<b>354 836</b>	<b>248 959</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	82 900	0
Ackumulerade överavskrivningar	82 650	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>165 550</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	250 164	93 912
Skatteskulder	52 488	0
Övriga skulder	134 432	248 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>444 084</b>	<b>347 942</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>964 470</b>	<b>596 901</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

440 000

360 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

149 000

80 000

Utgående anskaffningsvärden

589 000

440 000

Ingående avskrivningar

-104 667

-30 000

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-90 483

-74 667

Utgående avskrivningar

-195 150

-104 667

Redovisat värde

393 850

335 333

## UNDERSKRIFTER

Motala

*Joakim Karlsson*

Joakim Karlsson

2024-06-12